ENEPIHTIKO
B. 'Efoba gykardora
Egoda avadiopydvwang
ZOvoAo e€6Bwv eyk/ong
[. Ndyio Evepynriké
ILEvowy. Axiv/oeig
rfmeda - oikomeda
Kripia-Eykar. kmipiwv-T. Epya
EmimAa & Aoirog e€otrA.
Zovoho axiv/ioewv
IIl. Zup/xég & GAAEg paxp.
Xonu/kéC amaiTiosig
Aoouéveg eyyuroeig
ZivoAo
Zov. ay. evepy. (FlI+N)

A. KukAogopouv
Il. ATraiTiijoEl
EANVIKS Anpéoio
Xpeworeg Sidgopol
ZUvoAo
V. AiaBéoipa
Tapeio
KaraBéoeig dyewg
ZUvoAo

MOAAPIZ ANQNYMH EMMOPIKH KATAZKEYAZTIKH ETAIPEIA "POLARIS AE"

IZOAOIIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2013 8n ETAIPIKH XPHZH (01/01/2013 - 31/12/2013) AP.MAE 57526/62/8/04/0187

Mood xkAsidy. xpiiong 2013

Mood mpony. xpriong 2012

ZovoAo KukAogopouvrog (Al+All+AIV)

ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+I+A)

Atia k1rjo.  AmooB.  Kab. afia  Afia krijo.  AmooB. Ka@. agia
4.163.78 4.163.77 001 4.163.78 4.163.77 0.01
416378 4.163.77 001 4.163.78 4.163.77 0.01

243.159,26 243.159,26 243.159,26 243.159,26
0,00 0,00

0,00 0,00

243.15926 000  243.150.26 243159.26 000 24315926
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
24315026 000 24315926 243.150.26 000 24315926
1.235,80 1.189,71

2,28 0,00

1.238.08 118971
45.194,36 261.226,20°

516.36 219.36

4571072 26144556

46,948 80 26263527

290.108.07 §05.794.54

MAGHTIKO
A. 15ia kepdAaia
1. KepdAaio
Metoxiké KepaAaio
(26.788 ov. per.X 10,00 €)

IV. ArroBeparikd KEQAA.
ZUvoAo

V. AmroreAéouara g€ véo
ZlvoAo

Z0v. 15, keoaA.(Al+AIV+AV)

. Ywoypewozig

Il. Bpayutrpd8ecueg
Ywoxp. amd @op. - TEAn

MioTwrég didgopol
ZlvoAo

E0voAo Ymoyxpewa. (+11)

ZYN. NAGHTIKOY (A+B+I)

KATAZTATH AOI/IMOY AMOTEAEIMATON XPHEHZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2013 (01/01/2013 - 31/12/2013)

MINAKAZ AIAGEZHZ AMIOTEAEZMATON

l._AworeAéopara ekueTdAAEuONg

KUkAog epyaciiy (TTWArOEIS)
Meiov: Kéotog TwArfoewy

MikTé arrov/ra képdn (Inpieg) explong

NAfov: AMa EgoBa ekpeTGAAEUONG

Zovoho

Meiov: 1. 'Eoba Aioik. Aeroupyiag

2. 'Egoda Aem. AigBeang

Mepikd arror/ra képdn ({nuieg) exp.

MAkov : 1. MioT. TéKOI & CUV. £00Ba
Meiov : 2. Xp. okol & ouv. £€oda

OAiké arroreNTa KEPDN EKPETAAAEUONG
IIl. NAfov 1 Meiov: 'Extakva aworeAéopara
1. 'Exrakra & avépyava éooda

Meiov:

1. 'E€oBa ponyoUpEVWY XPriOEWY

2. MpoBAEYEIS ETTIOY. ATTAITHOEWY
Opyav. & éxr. Atrov/ta képdn - (npieg)

Meiov: Z0v. amoo. May. atoixgiwv

Meiov: O amé autég evowparwy. aTo

AEIToupyIkd KGOTOG

KAGAPA KEPAH XPHIHE NPO ®OPQN

8.226,16

0,00
3.00

0,00
0,00

HMPOEAPOL

& AINON ZYMBOYAQ

Mood kAe16p.
xpriong 2013
0,00
0,00
0,00

0,00

8.226,16
-8.226,18

3.00
-8.229,16

0,00
0,00
-8.229,18

0,00

1.643,99

Mood mpony.
lgﬂons 2012
0,00
0.00
0,00

0,00
4000

0,00
0,00

0,00
0,00
-1.683,99

0,00

-1.683.99

©eogcalovikn,

ENA MEAOZ TOY A. Z.

N

NAPAZKEYOMNOYAQY ®OPEIAEPIKH
AAT. A 435245

KaBapd amor/ra xpriong (Znuieg)
MAgov: YTOA. AtroreA. Mpony. Xpro

Meiov: KaAuyn {nuiwv amo Ymepagia N.2065/92

Z0voho

Meiov: ®6pog eicodripaTog
AmoreAéapara pog SidBeor (Inpiec)

1
2
3.
4

H BidBeon Twv amoreAeopdrwy Eyive we e§rig:

Takriké amoBepankéd
AgopoAdynra Atro8. N.3220/04
Mepiopara TAnpwréa

YmoéAoimo AmroteA. oe Néo (Znpieg)

04 Ampthiou 2014

O YNEY@YNOZ
AOTIZTHPIOY

Mood kAeidp. Moaod trpony.
__Xpriong 2013 xpriong 2012
267.880,00 267.880,00
27.979.48 27.979.48
27.979.48 27.979.48
-8.228 16 0.00
-8.229,16 0,00
28763032  295.859.48
640,41 20,00
1.837,34 209.915.06

LATT 200.935,06
247775  209.935.06
290.10807  505.794.54
Mood kAeidp. Mood mpony.
xpriong 2013 xpriong 2012
8.229,16 1.683,99

0,00 33.389,30

0,00 35.073,29

8.229,18 0,00
0.00 0.00

8.229,16 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00




